

**Protokół nr 8/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 13 czerwca 2011 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Mjr Paweł Marcinkowski z 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego Poznań - Krzesiny poinformował o szczegółach dotyczących proponowanej strefy zrzutów paliwa i podwieszeń samolotów F-16. Zaprezentował propozycję wojska zasięgu tej strefy.

Prowadzący obrady Waldemar Wiązek przekazał informacje w powyższej sprawie, pozyskane podczas posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa w dniu 27 maja br. na terenie 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego Poznań – Krzesiny.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w sprawie strefy zrzutów paliwa i podwieszeń samolotów F-16. W wyniku tej dyskusji, ustalony został nowy zasięg powyższej strefy zrzutów. Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła także w przedmiotowej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 1 - 2.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak poinformował o szczegółach dotyczących projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zabudowy usługowej w zieleni w Krosinku, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 3.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak poinformował o szczegółach dotyczących projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Leszczyńskiej i Jarzynowej w Mosinie oraz terenu parku gminnego „Strzelnica”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 4.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak poinformował o szczegółach dotyczących projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krajkowo, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 5.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak poinformował o szczegółach dotyczących projektu uchwały o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu eksploatacji złoża piasków kwarcowych na działkach o nr ewid. 109/2, 109/3 obręb Sowiniec, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 6.

W tym momencie Salę Radnego opuściła radna Aleksandra Miedziarek-Rogał, tak więc odtąd, w dalszym posiedzeniu wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział wzięło 5 jej członków.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie polityki parkingowej w mieście Mosina, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której 4 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” przyjęła wniosek nr 7.

Prowadzący obrady Waldemar Wiązek poinformował o problemie tamowania wody w rzece Olszynce.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” przyjęła wniosek nr 8.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za 2010 r. jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” przyjęła wniosek nr 9.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek poinformował o zbliżającym się terminie konkursu „Zielona Gmina”

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:

1. Komisja, wspólnie z przedstawicielem dowództwa 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego Poznań – Krzesiny mjr Pawłem Marcinkowskim, wypracowała stanowisko w sprawie granic strefy awaryjnego zrzutu paliwa i podwiesz, wyznaczając 3 możliwy wariant tej strefy.
2. Komisja zwraca się do Burmistrza o przygotowanie mapy z nową, proponowaną strefą awaryjnego zrzutu paliwa i podwiesz.
3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zabudowy usługowej w zieleni w Krosinku.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Leszczyńskiej i Jarzynowej w Mosinie oraz terenu parku gminnego „Strzelnica”.
5. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krajkowo.
6. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu eksploatacji złoża piasków kwarcowych na działkach o nr ewid. 109/2, 109/3 obręb Sowiniec.
7. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie polityki parkingowej w mieście Mosina.
8. Komisja zwraca się do Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych o docelowe rozwiązanie problemu tamowania przepływu wody przez bobry żyjące w rzece Olszynka, na odcinku od Kanału Mosińskiego do miejscowości Pecna.
9. Komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Mosina za 2010 r. w działach dotyczących zakresu działania komisji.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.00.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Waldemar Wiązek